

T. & P. Odorico ApS

Mosedede Bygade 59
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er godkendt den

06/02/2019

MADS NYGAARD LAURITSEN

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. & P. Odorico ApS

Mosede Bygade 59

2670 Greve

Telefonnummer: 43404555

e-mailadresse: odorico@pc.dk

CVR-nr: 37133280

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Fændediget 1A

4600 Køge

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 394 før skat, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		7.264.723	7.725.930
Eksterne omkostninger	1	-3.815.348	-4.285.412
Bruttoresultat		3.449.375	3.440.518
Personaleomkostninger		-2.977.491	-2.923.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.613	-58.610
Resultat af ordinær primær drift		413.271	458.170
Øvrige finansielle omkostninger		-19.750	-3.111
Ordinært resultat før skat		393.521	455.059
Skat af årets resultat		-86.575	-100.113
Årets resultat		306.946	354.946
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		201.146	251.546
I alt		306.946	354.946

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		28.571	35.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt		28.571	35.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.553	310.020
Materielle anlægsaktiver i alt		258.553	310.020
Anlægsaktiver i alt		287.124	345.734
Råvarer og hjælpematerialer		8.000	11.450
Varebeholdninger i alt		8.000	11.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.054.823	896.087
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.450	13.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		62.399	188.999
Tilgodehavender i alt		1.133.672	1.098.086
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.000	120.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		120.000	120.000
Likvide beholdninger		481.215	512.283
Omsætningsaktiver i alt		1.742.887	1.741.819
Aktiver i alt		2.030.011	2.087.553

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		801.110	599.964
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		956.910	753.364
Gæld til banker		0	77.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	77.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.310	364.551
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			161.916
Skyldig selskabsskat		86.575	29.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	721.216	700.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.073.101	1.256.553
Gældsforpligtelser i alt		1.073.101	1.334.189
Passiver i alt		2.030.011	2.087.553

Noter

1. Eksterne omkostninger

2018

kr.

Vareforbrug	2.756.037
Markedsføringsomkostninger	154.799
Omkostninger til autodrift og driftsmidler	475.444
Lokaleomkostninger	244.469
Administrationsomkostninger	184.599

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

2018

kr.

Skyldig moms	270.186
Medarbejderforpligtelser, herunder A-skat	236.030
Forudfakturering	215.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018

Gennemsnitligt antal ansatte	5
------------------------------------	---